2
2

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

   от ________________

                                        № __________
станица Павловская

О программе приватизации муниципального имущества

Павловского сельского поселения Павловского района
на 2017 год

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства», на основании решения Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 23 ноября 2011 года № 33/208 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Павловского сельского поселения Павловского района», Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:

1. Утвердить программу приватизации муниципального имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2017 год (приложение).
2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Павловского сельского поселения Павловского района.
3. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района разместить настоящее решение на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru) и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов (www.torgi.gov.ru).

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Павловского сельского поселения Павловского района по финансам, бюджету и налогам (Гострая).

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

 Д.Н. Пуховский
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

   И.В. Воронова

ЗАЯВКА

К РЕШЕНИЮ

Наименование вопроса: «О программе приватизации муниципального    имущества Павловского сельского поселения Павловского района на 2017 год»
Проект внесен: депутатом от Центрального избирательного округа №4
Решение разослать: заместителю главы администрации Павловского сельского поселения Н.В. Левченко, руководителю МКУ централизованная бухгалтерия

Павловского сельского поселения Павловского района Н.В. Петелецкой, ведущим специалистам администрации Павловского сельского поселения (А.Н. Кротову, И.В. Поповой)                                                                                               .
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Е.В.Гострая           _____________                     «______»_____________2017 г.